25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

4.1.1. «Сума фінансування на 2019 рік відповідно
до календарного плану становить – 24 668 305,47
грн. (Двадцять чотири мільйони шістсот
шістдесят вісім тисяч триста п’ять гривень 47
коп.), в тому числі ПДВ: 4 111 384,25 грн.
(Чотири мільйони сто одинадцять тисяч триста
вісімдесят чотири грн. 25 коп.)». 5.7.1.
«Замовник перераховує Підряднику аванс у
розмірі 30% від вартості договору – 7 400 491,64
грн. (Сім мільйонів чотириста тисяч чотириста
дев’яносто одна грн. 64 коп.) на придбання
матеріалів, в тому числі ПДВ: 1 233 415,27 грн.
(Один мільйон двісті тридцять три тисячі
чотириста п'ятнадцять грн. 27 коп.), Підрядник
зобов’язується освоїти аванс на протязі 3
(трьох) місяців з дня отримання авансу та
прозвітувати перед Замовником шляхом
пред’явлення акту виконаних робіт. По
закінченні трьохмісячного терміну, не
використана сума авансу повертається